АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17  мая  2024  года                                                                       №  246

с. Калга

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального района «Калганский район»

Руководствуясь статьей 32  Устава Калганского муниципального

округа, в связи с утратой актуальности нормативных правовых актов,

администрация  Калганского муниципального  округа, постановляет:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации муниципального района «Калганский

район» от 22.09.2011 года № 191 "Об установлении на территории

муниципального района «Калганский район» особого противопожарного

режима»;

1.2. постановление администрации муниципального района «Калганский

район» от  04.10.2011 года № 208 «Об установлении на территории

муниципального района «Калганский район» режима повышенной

готовности»;

1.3. постановление администрации муниципального района «Калганский

район» от 14.09.2016 года № 204 "О внесении дополнения в постановление

администрации муниципального района «Калганский район» от 07сентября

2016 года № 199 «О введении на территории муниципального района

«Калганский район» режима повышенной готовности»;

1.4. постановление администрации муниципального района «Калганский

район» от 20 февраля  2017  года № 33 «О создании Комиссии по определению

степени утраты имущества первой необходимости гражданами,

пострадавшими в результате чрезвычайной ситуации, на территории

муниципального района «Калганский район»»;

1.5. постановление администрации муниципального района

«Калганский район» от 29 апреля 2021 года № 180 «Об утверждении

Положения об определении мест и способов разведения костров,

проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой

обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы

на землях общего пользования на территории муниципального района

«Калганский район»»;

1.6. постановление администрации муниципального района «Калганский

район» от 8 июля 2019 года  № 364 «Об утверждении Программы подготовки

специалистов единой дежурной диспетчерской службы муниципального

района «Калганский район»».

about:blank?act=8452965a-a18b-4ff6-8717-4a8245edcfb6
about:blank?act=8452965a-a18b-4ff6-8717-4a8245edcfb6
about:blank?act=8452965a-a18b-4ff6-8717-4a8245edcfb6
about:blank?act=2512eb8e-556f-401a-98de-9746f99ca949
about:blank?act=2512eb8e-556f-401a-98de-9746f99ca949
about:blank?act=2512eb8e-556f-401a-98de-9746f99ca949
about:blank?act=6805a0b0-784b-42b7-a11d-2d968107186d
about:blank?act=6805a0b0-784b-42b7-a11d-2d968107186d
about:blank?act=6805a0b0-784b-42b7-a11d-2d968107186d
about:blank?act=6805a0b0-784b-42b7-a11d-2d968107186d
about:blank?act=ca4aca2e-6e19-49be-8c18-24f9d8d3e4b5
about:blank?act=ca4aca2e-6e19-49be-8c18-24f9d8d3e4b5
about:blank?act=ca4aca2e-6e19-49be-8c18-24f9d8d3e4b5
about:blank?act=ca4aca2e-6e19-49be-8c18-24f9d8d3e4b5

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после

дня его официального опубликования (обнародования).

3. Полный текст настоящего распоряжения опубликовать (обнародовать)

в общественно-информационной газете «Родная земля», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

4. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за

собой.

       Глава  Калганского муниципального

       округа                                                                                      С.А. Егоров

	1.5. постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 29 апреля 2021 года № 180 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обр...